Председателю

Мозырского райисполкома

Павлечко Е.Ф.
_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________

проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

паспортные данные: _____________________

                                                                      (серия, номер,

_______________________________________

кем выдан, дата выдачи,

_______________________________________

личный номер по паспорту)

дом. телефон ___________________________

моб. телефон ___________________________

Заявление
о выдаче решения о продлении срока строительства капитального строения в виде жилого дома, дачи
Прошу выдать решение о продлении срока строительства капитального строения в виде жилого дома (дачи), расположенного по адресу:__________________________________________________________
________________________________________________________________

в связи с ________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Право собственности на земельный участок зарегистрировано______

________________________________________________________________

(кем зарегистрирован, дата регистрации)

Разрешение на строительство выдано___________________________
________________________________________________________________

(кем выдано, дата выдачи)

«____» ___________20___г.                                      _________________

             дата подачи заявления                                                                                                      подпись заявителя
Перечень прилагаемых документов:

________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председателю Мозырского райисполкома Павлечко Е.Ф.
Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)

прописанного (ой) по адресу: г.Мозырь,ул. Мира, д.155

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Мозырским РОВД,

10.10.2010

тел. дом. 24-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

Заявление

о выдаче решения о продлении срока строительства капитального строения в виде жилого дома, дачи

Прошу выдать решение о продлении срока строительства капитального строения в виде жилого дома (дачи), расположенного по адресу: г.Мозырь, ул. Кирова, д.15, в связи с отсутствием материальной возможности для завершения строительства в установленный законодательством срок.

Право собственности на земельный участок зарегистрировано в РУП «Гомельское агентство по государственной регистрации и земельному кадастру» Мозырского филиала.

Разрешение на строительство выдано Мозырским райисполкомом 10.02.2020 г. №352.

«     »               20     г.

@

                      дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:
________________________________________________________________________________________________________________________________